
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
     Rep. Gen. 2526 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 493 del 09-09-2014 
(n. 1505 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: VERSAMENTO DIRITTI ALLA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI 

CHIETI PER RICHIESTA CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI AL 
NUOVO ASILO NIDO FONTEGRANDE (PRESENTAZIONE SCIA INIZIO 
ATTIVITA’). 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Premesso che necessita a seguito dell’esame preventivo del progetto del nuovo asilo nido Fontegrande da 
parte del Comando provinciale dei VV.FF. , necessita presentare la SCIA per il rilascio del C.P.I. definito; 
Considerato che necessita effettuare il versamento per diritti in favore della Tesoreria Prov.le dello Stato di 
Chieti dell’importo di €  324,00; 
Ravivsata la necessità di impegnare e liquidare la spesa; 

DETERMINA 
1 – Versare la somma di euro 324,00 sul conto corrente postale n. 167668 in favore della Tesoreria 
Provinciale dello Stato di Chieti per la presentazione di SCIA inizio attività del nuovo asilo nido 
Fontegrande quale attività soggetta a certificazione ai sensi del D.P.R. 1 agosto 2011, n. 151. 
2  – Impegnare e prelevare la spesa al cap. 2280 bil 2014 impegno n. 20140002240 . 
3 – Dare atto che il pagamento non è soggetto a numerazione CIG, in quanto da effettuare in favore di Ente 
pubblico. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


